min

ZASTAVKA | Stop

Kamennd, PRIUS
Kamennd, KovoSrot &
Kamennd, Domdce potreby
Kamennd, obchodné centrum
Banovska cesta &
Zavodska

Halkova

Velkd okruzna

Hurbanova

Zeleznicna stanica
Stefanikovo ndmestie
Predmestska

KoSicka, TESCO hyp.

Pri celuldzke

Zvolenska

0 Rosinska, plem. podnik

1

Rosinskd, VUVT

PLATI OD | Effective:

3.4.2024

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

PRACOVNE DNI R Work Days

a1
00 18 48
00 18 32 37 55

00
13

33
43
28 38
03 33
03 33
03 33
33

& - zdstavka na znamenie

[=]

DOPRAVCA | Operator:
Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o. d

Kvagalova 2, 011 40 Zilina

www.dpmz.sk p e e '
041 -5660 111 poPRA

VNY PODNIK MESTA ZILINY

PRAZDNINY R School Holidays VOLNE DNI T Weekend

a1
00 18 48
00 18 32 55

00
13

33
43
28 38
03 33
03 33
03 33
33
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